Walmart

México y Centroamerica

DE C.V.

cODIGO

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA, S.A.

CLAVE

PROD SERV

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

08 de Abril del 2022

12:31:40

IMAUU9075

EAADCOCC-DCA5-4664-BOF7-B6500FA8F43B

CLAVE
UNIDAD

000020610600
000

000750100330
583

000750179162
616

000000000000
002

000000000000
001

50121537-
Pescado
congelado

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

80141605-
Mercancia
promocional

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

0.56 FIL BASA ROJ

Base: 49.84,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
1 MCC MAYONESA

Base: 129.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
1 AU CHOCO 540

Base: 39.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
1 BAGUETTE GDE

Base: 11.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
1 BAGUETTE CH

Base: 6.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

UNIDAD

KILO
uota: 0.000000

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

asa, Tasa o Cuota: 0.0000009

VALOR
UNITARIO
$89.00

6 Importe: $0.00

$129.00

% Importe: $0.0
$39.50

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$6.00

Importe: $0.00

[=)

IMPORTE DESCUENTO

$49.84

$129.00

$39.50

$11.00

$6.00

MG: TICKET No: 843868656939084567722

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 34/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$235.34
$0.00

$235.34

[[11.1[EAADCOCC-DCA5-4664-BIF7-B6500FA8F43B|2022-04-08T12:32:41|SST060807KUOKWXpiKBWFT0zBKLKqo4110+
yPOUN4EEhHmM1uZANYt7VWxWx8wRY dLrbgm47cjuFF60NOya2/RUotji6+
8wUtPheZVx5PiJTSMplcuvG1p5EPLBR8dYY1IHNCx0l013E364eZszsILNQN63RTUiSaLuWpnostSKH8KI3mCo7fy5fB/bvFATpvfsmAHOURGOhLIfT4Q6RFNt3cKF62wprdU8vZLS/oY DGR+
dxaljRIFDkXyOZ0PZrgTUeMGglI6HWAQBTG1GjR/pHOXWNCM+twAWEdI/GmgNL LkprVc1EyNkuuDhMTnd2Lz2ClzJDCHBs4Z7Ztri910ibQvIvtf8I WLA==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KWXpiKBWFT0zBKLKqo4110+yPOUNAEERHMLUZANY7VVXxWx8WRY dLrbgma47cjuFF60NOya2/RUotji6+
8wUtPheZV/x5PiJTSMplcuvG1p5SEPLBR8dYY1IHNCx0l013E364eZszsILNQN63RTUiSaLuWpnostSKH8KI3mCo7fy5fB/bvFATpvfsmAHOURGOhLIFT4Q6RFNt3cKF62wprdU8vZLS/oY DGR+
dxaljRIFDkXyOZ0PZrgTUeMGgl6HWAQBTG1GjR/pHOXWNCM+twAWEdI/GmgNLLkprVc1EyNkuuDhMTnd2Lz2Cl1zJDCHBs4Z7Ztri910ibQvIvtf8IWLA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

By36mh1CTsScTZ8GWGjPKFMNAay5tSIKUO/+WaAGd5fxdBX4dMSWnRj+BJF/aghG53uDnNQhqDmMBK 7yxvsftej4tl07 ThexqQgOvipqctk8kOnKdABNBtGIC17CFDdY T+5ZINtriK +
yL9ksata2sFjrgsURIgMJI3BQ5PtsAdxp7fTjQ3Ug+MAoyIMRifxde54illInhcE8oRC5JIsP4sOhbzhLkgaw/WQsBJbwrj4bEudnbivu8kKWIprEGvwgN7NMRFDzlwBzbaY B/Ol+
h52bBFZWZrXtPepKWa7bC6CMkCMspHKyL 1k7gkMvVQMOMPx018hMi79GoDxmaPxLPptA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 75160 a 08 de Abril del 2022 12:31:40
Fecha y hora de certificacion: 08 de Abril del 2022 12:32:41

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1
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